Câmara Municipal da Serra

GABINETE VEREADOR CLEBER LIMA PEREIRA
Tel gabinete:(27) 3251-8327

Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra - ES – CEP.: 29.176-020
Telefone: 3251.8300

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal da Serra.

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO DE TRIBUNA LIVRE _____/2023

O Exmo Vereador Cleber Serrinha vem mui

respeitosamente requerer na forma legal do

Regimento Interno desta Augusta Casa de

Leis o Uso da Tribuna Livre.

O vereador que subscreve, pelas prerrogativas garantidas no Regimento interno desta

Augusta Casa de Lei em seu art. 199, solicita o uso da Tribuna Livre para o pronunciamento

de Ramon Silva Leal, CPF 896.892.327-20, CI 630.925SSP, Título de Eleitor

000505741490, munícipe, morador da BR 101 KM 251, s/n, Circuito Muribeca, contato:

(27) 99623-1610, email: serra.m@fazenda.org.br.

Seu pronunciamento terá o tema: Apresentação da Fazenda da Esperança de Serra Muribeca

Sem mais, apresento o meu protesto de estima e elevada consideração.

Gabinete Vereador Cleber Serrinha, 27 de fevereiro de 2023

Atenciosamente,

_______________________________________________

CLEBER LIMA PEREIRA

(CLEBER SERRINHA)

VEREADOR - PDT

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 380038003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

mailto:serra.m@fazenda.org.br

		2023-02-28T17:11:13-0300